
I11[5, UnivfIrsidad Nacional de Salta 

MINI FACULTAD DE 
21.4 INGENIERIA 

: Avda. Bolivia SISO — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
unsaing(iiatosa.edu.ar  

RESOLUCION F.I. 

VISTO: 

O 15 

SALTA, 1 4 FEB 2019 

Expte. N° 14.201/17 

Las presentes actuaciones mediante las cuales se atienden gastos 

correspondientes a Concursos Docentes realizados en el transcurso del Año Lectivo 

2018; 

CONSIDERANDO: 

Que se trata de gastos de publicidad en los medios de comunicación y servicio de 

cafetería; 

Que los comprobantes rendidos cumplen con la reglamentación vigente en 

materia de facturación y se encuentran agregados al presente expediente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- 	Aprobar el gasto realizado por la suma de $ 15.255,80 (Pesos 

QUINCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON OCHENTA CENTAVOS) 

correspondiente a publicidad en medio de comunicación y servicio de cafetería 

relacionados a los Concursos Docentes realizados en el transcurso del año 2018. 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 15.255,80 (Pesos QUINCE MIL DOSCIENTOS 

CINCUENTA Y CINCO CON OCHENTA CENTAVOS) a los fondos asignados para 

Concursos Docentes. 

INCISO 2 
2-1-1 	ALIMENTOS PARA PERSONAS 

TOTAL INCISO 2 
INCISO 3 

3-6-1 	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 
TOTAL INCISO 3 

TOTAL GENERAL 

8.130,00 
8.130,00 

7.125,80  
7.125 80 

15.255,80 



I  4 
NG. 

PEDRO JOSE VALENTIN ROAAAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE 1NGEN/ERIA — UNSe 

} 

	

'L31911CiE 	 1-ÓPQ 
DIR=CT GENERAL. W. 

'ADIMSTRA, CCpóL•1100 

	

FACULT 	INGENIERIÁ 

Univcrsidad Nacional dE Salta 

Mili 111 611 KIT 
DE 

 

Avda Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
unsaing(iinsa.edu.ar  

-2— 

Expte. N° 14.201/17 

ARTICULO 3°.- Publíquese en Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta, 

comuníquese al IIDISA y siga a Dirección Administrativa Económica Financiera para su 

toma de razón y demás efectos. 

FCH 

RESOLUCION F.I. 12 0 0  1 5 r2 1 9 


	Page 1
	Page 2

